ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 февраля 2020 г. № 158/562-4
г.Шенкурск

Об утверждении Номенклатуры дел Шенкурской территориальной

избирательной комиссии на 2020 год

Для рациональной организации делопроизводства в Шенкурской

территориальной избирательной комиссии, проведения экспертизы ценности

документов, образующихся в процессе ее деятельности, а также обеспечения

сохранности документов и подготовки их к передаче на постоянное хранение,

Шенкурская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Номенклатуру дел Шенкурской территориальной

избирательной комиссии на 2020 год, согласованную протоколом Экспертной

комиссии территориальной избирательной комиссии от 9 февраля 2020 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

секретаря территориальной комиссии Исупову В.Н.

Председатель комиссии   __________________  В.А. Птицын

Секретарь комиссии  __________________  В.Н. Исупова

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ